受付番号

提出日 20   年   月   日

法政大学 現代福祉学部 学部長 殿

学年：             年      クラス：

学生証番号                氏   名

･福祉コミュニティ学科／・臨床心理学科    （該当する方に〇）

ボランティアの情報収集先 ・SIC  ・サークル  ・その他（          ）

フィールド体験実習 報告書

このたび、フィールド体験実習を合計      日間終えましたので、下記のとおり報告いたします。

記

活動団体・活動場所 活動内容 活動期間・日数

    ／  ～  ／

日間

    ／  ～  ／

日間

    ／  ～  ／

日間

    ／  ～  ／

日間

   ／  ～  ／

日間

＊ この用紙を表紙にし（黒色ペンで記入）、別に作成した報告書本文と一緒に左上をホチキスで
とめて提出すること。

＊ 報告書本文は、パソコン・ワープロで作成すること（Ａ４サイズ用紙を使用する）。
＊ 実際に行った活動の内容と感想・考えたことについて、1,000字以上でまとめること。

＊ 添付資料等がある場合は、報告書本文の後ろに一緒にホチキスでとめて提出すること。

☆ この報告書は実習を行うために必要なものです（先行履修要件）。報告書は定められた期間
に提出してください。